
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/protiporezova-obuv-haix-protector-
forest-2-1-gtx-cervena/

Protipořezová obuv Haix Protector Forest
2.1 GTX - červená

Kód zboží: 603115
Značka: Haix
Velikost bot (UK): 5, 5,5, 6, 6,5, 7, 7,5, 8, 8,5, 9, 9,5, 10, 10,5, 11, 11,5, 12, 13

Popis:
Lesnické boty HAIX Protector Forest 2.1 GTX s ochrannou proti pořezu tř. 2 - protiskluzová
podešev se silným profilem, vodotěsné a prodyšné, velmi pohodlné, certifikát KWF
SENIOR.

Nová generace oblíbených bot HAIX Protector Forest 2.1 GTX červená-žlutá je
bezpečnostní obuv určená pro práci v lese. Bota svojí konstrukcí a použitými materiály
zaručuje větší komfort a odolnost proti prořezání. Kožená obuv do lesa s ocelovou špičkou
splňuje všechny požadavky profesionálního dřevorubce.

Vlastnosti:
• třída ochrany proti proříznutí: Třída 2
• dvouzónové šněrování
• voděodolné díky GORE-TEX
• hmotnost jedné boty: 1300 g
• tloušťka kůže: 2,8 - 3,0
• KWF-PROFI

Ochrana proti proříznutí třídy 2
Haix Protector Forest 2.1 GTX červeno-žluté splňuje tř. ochrany 2. To znamená, že vaše
nohy jsou v bezpečí před pořezáním motorovou pilou při rychlosti chodu až 24 m/s.

Odolné proti nárazům díky ochranné ocelové tužince
Integrita vašich nohou je nezbytná. V Protector Forest 2.1 GTX červeno-žlutá proto
používáme ochrannou čepici z nárazuvzdorné oceli. Ochranná ocelová tužinka je
anatomicky tvarovaná a splňuje nejvyšší bezpečnostní požadavky.

Protiskluzové díky VIBRAM
Díky Protector Forest 2.1 GTX červeno-žluté zůstanete stabilní, protože vás ochrání v
nerovném terénu. Podešev Protector Forest 2.1 GTX červeno-žlutá má optimální pryžovou
směs a je proto obzvláště protiskluzová, stabilní a odolná proti zkroucení. To je efekt, který

https://armik.cz/protiporezova-obuv-haix-protector-forest-2-1-gtx-cervena/


je zpracován v podrážce VIBRAM Protector Forest 2.1 GTX červeno-žlutá.

Voděodolné díky GORE-TEX
Vaše nohy zůstanou v suchu a vy zůstanete zdraví, protože Protector Forest 2.1 GTX
červeno-žlutá je trvale voděodolná a extrémně prodyšná. To zajišťuje třívrstvá membrána
GORE-TEX v celé vnitřní výstelce Protector Forest 2.1 GTX červeno-žlutá.

Optimální držení díky 2zónovému šněrování
Protector Forest 2.1 GTX červeno-žlutá se dokonale přizpůsobí vašemu chodidlu jak v
oblasti nártu, tak v oblasti hřbetu, takže vám nabídne optimální oporu. To je zajištěno 2-
zónovým šněrováním, inovativním 2-zónovým systémem šněrování pro chodidlo a holeně.

Prodyšné s Climate System
Vaše noha může volně dýchat, protože speciální pěnový systém zajišťuje, že vzduch může
v botě cirkulovat a vlhkost může unikat. Climate System funguje jako klimatizace v botě.

Perfektně sedí díky speciálním páskům
Správná bota pro vaši nohu. Díky speciálně vyvinutému kopytu váš Protector Forest 2.1
GTX červeno-žlutý perfektně padne a zajišťuje tak maximální pohodlí po celý den.

Parametry:
• Materiál: kůže
• Hmotnost (g): 2600
• Bezpečnostní třída: SB
• Výška (cm): 22
• Certifikace: CE 0193 EN ISO 20345:2011 SB E HRO HI CI WR WRU SRC CE EN ISO
17249:2013 + AC:2014

Velikostní tabulka:
Velikost bot (UK) 9
EU velikost 43
US velikost 10
Vnitřní velikost (cm) 27,7

Fotky:




	Protipořezová obuv Haix Protector Forest 2.1 GTX - červená

